РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2010 года № 121
О приостановлении действия на 2011 год решения окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 20.12.2007 г. № 85 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу»
Заслушав информацию начальника МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского района» А.В. Тумбаева, рассмотрев заключение администрации Светлогорского района от 22.12.2010 г. исх. № 5237, в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
1. Приостановить с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года действие решения окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 20.12.2007 г. №85 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района                                              И.Ф. Партулеев